
  

Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08., 
71/10., 139/10., 22/11., 84/11., 154/11., 12/12., 35/12. – Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, 70/12., 144/12., 82/13., 159/13., 22/14., 154/14.  i 70/16.), članka 54. Zakona o 

ustanovama („Narodne novine“ broj: 76/93., 29/97., 47/99. i 35/08.), Zaključka Županijske 
skupštine Koprivničko-križevačke županije o izmjenama i dopunama Zaključka o spajanju 

Doma zdravlja Koprivnica, Doma zdravlja Križevci i Doma zdravlja Đurđevac u Dom 
zdravlja Koprivničko-križevačke županije KLASA: 510-03/17-01/2, URBROJ: 2137/1-06/05-
17-3 od 13. srpnja 2017. godine, članka 19. i 38. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije URBROJ: 2137-16-2013/2013. od 20. kolovoza 2013., Izmjena i dopuna 
Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-0277/15. od 19. 

ožujka 2015. godine i Pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 
županije URBROJ: 2137-16-0525/15. od 06. svibnja 2015. godine, Odluke o izmjenama i 
dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-

1633/2016. od 20. prosinca 2016., Pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivničko-
križevačke županije URBROJ: 2137-16-0090/2017. od 26. siječnja 2017. godine (u daljnjem 

tekstu: Statut Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije), Upravno vijeće Doma 
zdravlja Koprivničko-križevačke županije na sjednici održanoj dana 09. listopada 2017. 
godine donosi 
 

 

ODLUKU 

 O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 

 DOMA ZDRAVLJA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 

 

      Članak 1. 

 
 U Statutu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije u članku 5. stavku 1. iza  

alineje 10. briše se točka, dodaje se zarez i alineja „- palijativna skrb bolesnika.“. 

 
      Članak 2. 

 
 Ostale odredbe Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije ostaju 

neizmijenjene. 
      Članak 3. 
 

 Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 
županije sastavni je dio Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 

2137-16-2013/2013. od 20. kolovoza 2013. godine te kasnije donesenih Odluka o izmjenama i 
dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 
 

      Članak 4. 
 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 
županije stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave na oglasnoj ploči Doma zdravlja 
Koprivničko-križevačke županije. 

      
           Predsjednica Upravnog vijeća 

            Vesna Križan 
 
 

URBROJ: 2137-16-1186/2017. 
Koprivnica, 09. listopada 2017. 

 



 

 
 Na Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-
križevačke županije URBROJ: 2137-16-0966/2017. od 10. kolovoza 2017. godine koji je 

utvrdilo Upravno vijeće Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, osnivač je dao 
suglasnost Zaključkom KLASA: 012-03/17-01/1, URBROJ: 2137/1-06/05-17-2 od 14. 

kolovoza 2017. godine. 
 

Potvrđuje se da je Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije objavljena na oglasnoj ploči Doma zdravlja Koprivničko-
križevačke županije 10. listopada2017. godine.   

 
 
                         Ravnateljica  

 
         Marija Krajina, dr.med. 

 

 
 


